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                                                                                                                        Prishtinë: 27.11.2017
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Njoftohen përfaqësuesit e ndërmarrjeve që meren me hulumtimin, shfrytëzimin dhe përpunimin e lëndëve minerare, përfaqësuesit e ndërmarrjeve projektuese, përfaqësuesit e ndërmarrjeve minuese, se Komisioni i Pavarur për Miniera dhe Minerale organizon takim informues në lidhje me Ligjin e për Miniera dhe Minerale, Udhëzimet Administrative, Rregulloret dhe aktet tjera nënligjore që i rregullojnë aktivitetet minerare në Republikën e Kosovës.
Takimi do të mbahet të hënën më 04.12.2017 nga ora 10:00 në sallën e madhe në ndërtesën e Ministrisë së Administratës Publike (ish ndërtesa e Rilindjes) në Prishtinë.
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Republika e Kosovés — Republika Kosova— Republic of Kosova,

Komisioni i Pavarur pér Miniera dhe Minerale
Nezavisna Komisija za Rudnike i Minerale
Independent Commission for Mines and Minerals
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